
КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 
 
 

29.02. 2024                                                 № 30 

г. Алейск 

 

О   проведении муниципального  

конкурса «Моя родословная» 

 

 В соответствии с планом основных мероприятий по проведению 100-

летнего юбилея со дня образования Алейского района, планом мероприятий, 

посвящённых Году семьи, в целях повышения интереса школьников к 

истории своего рода и семьи, укрепления семейных связей, формирования 

духовно-нравственных и гражданских качеств, воспитания чувства 

патриотизма  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Моя родословная»  

(прилагается). 

2. Провести муниципальный конкурс с 20 марта по 20 мая  2024 года в 

заочной форме. 

        3. Руководителям образовательных учреждений организовать участие 

обучающихся от 7 до 18 лет, педагогов и родителей в подготовке материалов 

для конкурса и предоставить в методический кабинет комитета по 

образованию администрации Алейского района до 20 мая 2024 года. 

       4. Контроль за исполнением приказа возложить на Отморскую В.Н., 

заведующего РМК. 

 

 

   Заместитель главы Администрации района, 

председатель  комитета                                                            Т.Н. Часовских 

 

 

 
 
 
 
 
 
       
 


